Absence

Vi

A |

2200
2100
2000
1900
1800
1700

1600+
1500+

1400
1300
1200
1100
1 0004

XA IX.B

A

B VILA Vil

.B V.C VLA VL

WA B MV.AN.BV.A YV

i.B

iL.A

B

!

A

1605

1394

2034

1670

1488

B

936 | VII

1057 § VIIL. A

1810 ¢ VIIL. B

1365 J IX. A

1384 ) IX. B

V.B

v.C

1218

787

1616 J VL. A

9691 VL. B

865 | VILA

V.A

V.B

V.A

769 FIILA

1072 { IILB

66711

744 11

691

LA

LB

1.C

LA

I1.B




I 4

A d

o

- primeérna

Absence

A X B

X

A

B M.ANM.B V.A V.B V.C VLA VLB VILA VI.B VI

A

B

il

A

It

L

B

L

v < O [ o~
< ~ o, o~ )
N o~ — Is'e} o
o~ o~ QO o'}
- o Lo
= = = b i
> = = = al
o o bl
A &~ < %, b
=N 9] oy 3
<t wy \O hE M
< o <
@ O - - =
> > > > >
\O o~ \O <t (@)Y
(=Y o~ [9\ i —
N w O \O —
v o ™~ <t <t
< @ < M <
= = > > :
o] Jed Pt [ V
o \O T ) <t
e o L o o,
X} \ 3 o ~
o o (o} o
< m &) < @
— — — = =




4

o

ani - priumeér

1 4

I 4

Znamka z chov

[ A

f

|
][5 eI (1]

1,1
1,05

A X.B

B IX

VI

LA VLB VILA VI.B

B NM.A N.BV.A V.B V.C VI

A

.B

A

B

L

A

l

1,05

1,04

B

LA

.B

A

B

13VvIl

1§ VI

03 f VIII

s

1

111X

11X

B

C

A

B

A

1

13VI

11VI

1§ VI

V.A

V.B

V.A

1§IILA

1¢1LB

131

131

LA

LB

ILC

A

I

IL.B




a-CdJd

W

-}

- priimérn

Znamka z pfedmétu

XA

A XB

B IX

Vi

B

A VI

B vl

A Vi

C Vi

B VvV

AV

B V

ANV

B vV

Ii

A

B

A

i

B

L

A

% 8 & 8 &
o o ol o oF
< @
SlE g < m
= = S o al
= 3, < ] S,
o — I I of
<
@ O 5 i =
= > = S =
N O — 0 ~—
“ “ ) = o
- e - —
= & < . <
E | E | & 2 >
o \O Wy O o
— = S o =
— i i Rl
< | a | o | 3|8
— ot i o —




a-AJ

b4

(]

- prumeérn

Znamka z pfedmeétu

VIL A

2,6
2,5

2,4

2,3

2,24

1

1.9

1,

.BX.A X.B

Vil

B

B MANB V.AV.B VC VLA VIBVILA VI

A

B

A

I

C

L

B

L

A

a B8 |8 ]S
i — — I oF
< aa

S| <=
= S > & o
Tl s | s e | =
1 i N — o5
- O < m <
o= > = = =
SRR
=t 1’ L 17 17
< M < /M <
(] o] s : N
= = 2 2 >
— ~— k =t 0

< <.

Anal —

< o)
sl a8l 2] &




Znamka z pfedmétu - primérna - D

2,8

26

2,4

2,2:

24

18

1,6-]

1,4:

1.2

.

08

0,6:

0,4

02-HTA B ICHIA WA . ATV AL

0 - (1B} 8}  [vBf [V.B}

A IB IC 1A IB MA NB NM.AN.B V.A VB

LA OfILA V.B 0¢VILB 2,05
1B OfIILL.B V.C 0f VI A 2,17
I.C 0lIV. A VL A 2,28 { VIIL. B 1,6
IILA 0f1IV.B VI.B 1721 IX. A 2,65
II.B 0IV.A VIL A 2,711 IX. B 2,61




Znamka z predmétu - prdmeérna - Zsv

2,5

(AT ]

2,43

2,3

2,2

2,14

1,99

1,8

1,6

0,4

| e EzY

[ LA

[VAF

I

[i]

By [v.BE

.

1.C

LA 1B WA B MANB V.A V.B V.C VLA VLB VILA VI B

T

VILB XA X.B

LA

0§ LA

VIL. B

2,05

LB

0f1LB

VIIL A

1,67

1.C

0FIV.A

1,9

VIIL. B

1,76

ILA

0fJIV.B

1,12

IX.A

2,3

ILB

0¢VILA

2,24

IX. B

2,28




Znamka z predmétu - prameérna - Z

1 [ VILA]

1,73
1,64
1,54
14
13
12
11

0,9
0.8
0,73
0.6

0,37

L INvAE ] VoAl
Bk [V B} V.B}

T 1 3 2 7 T0F B 7%
A 1B IC LA 1B A MB NM.AN.B V.A V.B V.C VLA VLB VIA VLB

SN

hLBXA KB

LA 0§IILA 0]V.B 0{VILB 1,59

1B 0f LB gjvc 00 VIILA 1,78

ILC 0JIV.A 0§ VLA 1,86 § VIII. B 1,44

ILA 0jIvV.B 0JVLB L44 1 IX A 1,95

II.B 0JV.A O] VILA 21IX.B 1,94




Znamka z pfedmétu - prumérna - Vkz

1,47
1,3-]
1,2+
1,1:
1
o,9~
0,8
0,74
o,s:
0,5
o,4j
o,sn
0,2
0,15w: IB_H LCH 1A J——] WA J-{v.Aal{v.c] v
0‘) [1B} nel yl_l\/.B Ivel P VI B
LB WA WB N.AN.BV.AV.B VG VLA VLB VLA VILB
LA LA V.B 0JVILB 0
LB IIL.B V.C 0fVILA 1,39
I.C IV.A VLA 1,03} VIIL. B 1,12
ILA IV.B VL B 12 IX A 1,1
IIL.B V.A VIL A 0J1IX.B 1,11




Znamka z predmétu - primérna - M

\4 A...E

[viB} ]

|

il

il

Pl

N n

N = .

i inn

nn in

i1 nn

AN Q0DN

ol L b . '8 N B B R XN QB D
LA 1B IC 1A 1B WA B M.AN.B V.A V.B VC VIA VIBVLAVLB  VILB XA IXB

LA 1,1]mA 143|V. B 221 | VIL B 2,05
LB 1,05 IIL.B 1,27§V.C 1,67} VIII. A 1,94
I.C 1{IV.A 1,78 VL A 234 1 VIIL. B 2
ILA 1,3}IV.B 1,71} VL. B 2521 IX A 2,7
ILB 1,081 V.A 1,621 VIL A 2,1811IX. B 2,06




Znamka z predmétu - primérna - Prirodopis

o)

2,83

2,74

2,63

2,54

24

L,

2.3

2,2

1,94

1.8

1,6

| —(V Al VA =
03 (18] B} V.B} ‘ ]
i [ : H ¥ * * F H 5 kg K H i I
IA 1B IC A B WA WB N.AN.B V.A V.B V.C VLA VLB VILA VILB VILB X.A IX.B
LA 0§IILA 0fV.B OfVILB 2,41
LB 0fIILB 0jvce 01 VIILA 2,22
1.C 0fIv. A 0lVLA 2,55 | VIIL. B 2,28
LA 0jIV.B 0§ VLB 2481 IX. A 2,65
I.B 0IV.A OJVILA 253(IX.B 2,33




Znamka z pfedmétu - primérna - F

LA 01HLA 0jV.B 0JVILB 2,14
LB 0fIILB 0fv.C 0FVILA 1,78
ILC 0fIV.A 0JVLA 1,93 | VIIL. B 2
LA OJIV.B 0jVvLB 184 IX. A 2,8
ILB OfV.A 01 VILA 2531IX.B 2,17




Znamka z pfedmétu - priimérna - Ch

W

3 XA |

0.8

0.6

0.4+

A B ICH A A} V. A v Al vel eV}

. (.8} B} [v.B} [V.B} [ViA} [viaAl |
4 1 K] ¢ H 5 L 3 L g H 5 H i B

LA 1B IC A IB WA NB N.AN.B V.A V.B V.C VLA VLB VILA VI B

H

0,2

VILBIX.A X.B

LA 0j LA 0§V.B OJVILB 0
LB O1ILB gfv.C OJVILA 1,78
1.C 0jIvV.A 0§ VLA 0§ VILB 1,92
ILA O}IV.B 0fVLB 0JIX. A 2,8
IIL.B 0JV.A 0fVILA 01IX. B 2,11




Znamka z predmétu - primeérna - Vv

[VILA}

T L

[ B

VAl

1,1

1Ak B[ LcE[ 1A}

[mAl

l
[V.B]

[viB}

vi.BJ

1,05
1
0,054
0,9
0,85
0,84
0,75
0,74
0,651
0,63
0,551
0,59
0,454
0,4
0,354
037
0,254
0,21
0,15
0,19
0,054

0-1

ILB

V. B

VILA L

VIl A |

¢ T T e [
lIA- 1B IC A 1B WA WB N.ANV.BV.A V.B V.C VLA VL.BVILA VLB

viLe] | [x B}

X AL

VILBIX.A X. B

LA

LA

V.B

VIL. B

LB

IILB

1,05

v.C

VIIL A

LC

IV.A

VL A

1,07

VIII. B

ILA

IV.B

VL B

IX. A

II.B

V.A

1,05

VIL. A

IX.B




Znamka z predmétu - primérna - P&

A4

1,2

a8l

LViLA]

1,154

At

[A}

”[j’,ﬁ-@wi‘ﬁimi

1,1

Iy

1,053
¥
0,953
0,94
0,853
0.8+
0,754
0,7+
0,65+
0,64
0,557
0,54
0,454
0,4
0,353
0,31
0,254
0,24
0,154

0,14

0,05
o]

(18]

[V.AL

V.AL

Lv.c

V.B}

V.B

V9L A

B LC 1A B Ill.(A e V.A N.B V.A V.tB V.C VLA VLB VILAVIB

VILAL

: - e
VILBIX A X.B

LA 1fILA 11V.B 1{VILB 1,09
LB 1§ 1LB 1,051 v.C 1§VIILA 1,06
L.C 11IV.A 11VLA 11 VI B 1,04
ILA 1,04} IV. B 1§VLB 11X A 1
ILB 1iV.A 1§VILA LI2]IX. B 1




a-Hv

w

o

- prumeérn

Znamka z predmétu

fVILA

{ IC}H{ AT

1B

1,5

1,4

1,3
1,2

LA}

.BIX.A X B

Vil

B

B M.ANBV.A V.B V.C VLA VLB VILA VI

A

B

Il

A

L.

B

A

1,09

1.1

B

A

B

A

1}Vl

1§Vl

17§ VI

1

A2 1IX

1

141§ IX. B

B

C

A

B

A

1,09 § VI

05§ VI

15

11VII

A

B

V.A

V.B

A

1711

1941

111

141

1

LA

LB

I.C

ILA

ILB




a-Tv

o4

o

= prumern

Znamka z pfedmétu

<}
<
x
<
anI'.FEn
Ho
<
[<
=
<
>
—
B
m
>
ESHRE
<C
=
< W0 MW
a2y & &5 8 3 8
- - i) =) o o )

L BXA X B

Vil

B

B M.ANBV.AV.B VC VLA VLB VILA VI

It

A

B

A

L

B

L

A

1,14

1,18

1,08

1,11

1,12

B

A

B

16 | VIL

b

1

1]Vl

21 vil

H

1

04 1IX. A

s

1

3IJIX.B

>

1

B

v.C

A

B

A

1

1

09 § VL.

3

1

1§VL

051Vl

’

1

A

B

V.A

1§10

111

1]IV.A

1§IV.B

LA

LB

I.C

LA

1.B




1,5

1,4+

1,3

1,2

1,13

0,9
0,8+
07 :
061
0,54
0,4-
0,3
0,2

@—EUE'EEEH LA ft T WA K

0,1

Znamka z pfedmétu - priimérna - Inf

Lv.B}
[wal

H

[15]

Y

A 1B

e - ey : : :
LG A B WA B M.AN.BV.A V.B V.C VLA VLB VILA VIL B

¥ H ¥
VILBIX. A X.B

LA 0} IILA 0IV.B 1,533 VIL B
LB 0J1ILB 0fvcC 1] VIILA
IL.C 01IV.A 0f VLA 1,03} VIIL. B
ILA 0JIV.B O}VLB 1JIX.A
II.B 0fV.A 1,43 VIL A 1{IX. B




TABULKAE. 1
2013/14 2. pololetf

PREHLED PROSPECHU

Roénik | Pocet! Vyznamenani Prospél Prospél bez dost Prospél s dost. Neprospé! Neklasifikovan
[Tfida zaka | Poget % Pocet % Poget % Pocet % Pocet % Pocet %
LA 21 21 100,01 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0l
I.B 20 20 100,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

1 1000 0 0.0 0] 00 0 0

V.A 21 13 61,9 8 38,1 8 38,1 0 0,0 0 0,0 0 - 0,0
V.B 19 12 63,2 7 36,8 5 26,3 2 10,5 0 0,0 0 0,0




TABULKA & 2
2013/14 2. pololeti

PREHLED CHOVANI

Roénik | Poget| 1. stupen 2. stuperi 3. stuperni

Tfida zakli | Pocet % Pocet % Pocet %
LA 21 21 100,0 0 0,0 0 0,0
1.B 20 20 100,0 0l 00 0 0.0
I.C 18 19 100, 0 0 0,

iLA 23 23 100, 0 0.0




